Nº 13, quarta-feira, 18 de janeiro de 201242 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012011800042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S E C R E TA R I A

ATO Nº 9, DE 13 DE JANEIRO DE 2012

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando os termos do Processo TST nº
504.096/2011-0, resolve:

Designar a servidora DENIZE APARECIDA DE ALCÂN-
TARA PEREIRA, código 40089, Oficial de Apoio Judicial C, re-
quisitada do Tribunal de Justiça de Minas Gerais, para exercer a
função comissionada de Supervisor da Seção de Tramitação de Pro-
cessos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria da 6ª Turma.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Nº 13, quarta-feira, 18 de janeiro de 2012 43ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012011800043

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

ATO Nº 10, DE 16 DE JANEIRO DE 2012

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do Pro-
cesso TST nº 503.683/2011-1, resolve:

Declarar vaga, a partir de 16 de janeiro de 2012, a função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Recursos, anteriormente ocupada
pela servidora MARIA ALVES VARELA, código 11327, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, tendo em vista a publicação de sua
aposentadoria.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA